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Dotyczy: odpowiedź na interpelację z dnia 20 listopada br. w sprawie remontu basenu oraz przestrzeni 

wokół basenu przy ul. Kłokoczyckiej we Wrocławiu 

 

 

Szanowna Pani, 

Kąpielisko Kłokoczyce wymaga kilkunastomilionowej inwestycji. Same koszty 

urządzeń i instalacji związanych z wodą, wymagających pełnej wymiany to 6 mln 

według szacunków z roku 2022. Dotychczasowe urządzenia nie nadają się do 

remontów i modernizacji. Nie mamy zaplanowanej takiej kwoty w budżecie 

Departamentu Spraw Społecznych. Uważamy, że tak ogromna inwestycja w basen 

czynny jedynie 3 miesiące w roku, nie może być naszym priorytetem. Tym 

bardziej, że w bezpośredniej bliskości do ul. Kłokoczyckiej mamy: 

- budowany Aquapark Zakrzów – odległość w linii prostej ok. 1,3 km [30 min 

piechotą, 8 min rowerem – wg Google maps] 

- kąpielisko przy Jeziorze Pawłowickim – odległość w linii prostej ok. 1,3 km [30 

min piechotą, 7 min rowerem – wg Google maps] 



 
 

 

Strona 2  

 

 

Aquapark Zakrzów będzie całorocznym obiektem basenowym, z basenem 

zewnętrznym. Kąpielisko przy Jeziorze Pawłowickim, jest obiektem sezonowym, 

czynnym od czerwca do sierpnia. Wstęp na kąpielisko jest darmowy.  

Równocześnie w dniu 23 listopada Kolegium Prezydenta rekomendowało 

pozytywnie działania w kierunku budowy szkoły sportowej na terenie dawnego 

Kąpieliska Kłokoczyce. Ten obiekt oprócz funkcji edukacyjnych, sportowych miałby 

też być wyposażonym w basen. Basen ma mieć funkcjonalność basenu 

całorocznego, krytego ale i otwieranego w sezonie letnim. Tym samym ma on być 

dostępny dla lokalnej społeczności. Szkoła i basen miałyby powstać przez 

inwestycję Klubu Sportowego Ślęza Wrocław. Tego samego, który na sąsiednich 

działkach ma swoje obiekty sportowe, w tym nowo wybudowaną wielofunkcyjna 

halę sportową. Zgoda Kolegium otwiera nam możliwość dalszego procedowania 

tego tematu. Jeśli zakończy się on zgodnie z opisanymi powyżej planami, ta cześć 

Wrocławia będzie miała najbardziej rozwiniętą bazę basenową w całym Wrocławiu. 

 

  

Z wyrazami szacunku 
 
 
 

 
 
 

 
Do wiadomości: 

1. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia, 
2. Biuro Prezydenta Wrocławia ,  

 


